MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 004 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais RESOLVE:

        Homologar as Resoluções de nºs. 184, 185, 216, 217, 218, 219, 220, 221,

222, 223, 226, 227/2013 e 01, 02 E 03/2014 emitidas ad referendum.

Damião Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 004 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014.